APLICACION DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF
VILLAFLORES
DEL PERIODO: Del 01/01/2025 al 30/06/2025
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PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AE ATENCION DE EMERGENCIAS
01 ATENCION DE EMERGENCIAS

AS AGUA Y SANEAMIENTO
20 PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS

PP SEGURIDAD PUBLICA
01 DIGNIFICACION DEL PERSONAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURID

03 INFRAESTRUCTURA DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA

RD IDENTIFICACION Y REDUCCION DE RIESGOS DE DESASTRES
02 REDUCCION DE RIESGOS

SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA
01 DESAYUNOS ESCOLARES

643,011.95
643,011.95

871,217.00
871,217.00

4,992,131.66
4,388,241.18
603,890.48

0.00
0.00

4,722,727.65

4,722,727.65




